
UCHWAŁA NR XXXV/254/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu części bonifikaty 
udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce 

– uchwala, co następuje -

§ 1. 

Wyraża zgodę na odstąpienie przez Burmistrza Miasta Bartoszyce od żądania zwrotu kwoty w wysokości 
15.011,08zł, stanowiacej wartość części zwaloryzowanej bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu 
mieszkalnego Nr 40 położonego w budynku przy ul. Bema 45 w Bartoszycach, nabytego przez najemcę od Gminy 
Miejskiej Bartoszyce w dniu 02.07.2010r, w związku z jego zbyciem przed upływem 5 lat od daty nabycia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 48E30DFD-572A-4D14-AEE3-21C32FC091E1. Uchwalony Strona 1




